
Protokół Nr 43/2023

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

w dniu 29 marca 2023 roku 

                                                                         

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie  zwołane  zostało  przez Przewodniczącą

Komisji-  Panią  Dorotę  Łańcucką.  Posiedzenie  odbyło  się  w  Starostwie  Powiatowym

w Lipnie. 

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała członków

Komisji.

2. Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  obecnych  jest  4  członków  na  5-osobowy  skład

Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. Nieobecna A. Smużewska.

/lista obecności w załączeniu do protokołu/ 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  odczytała  proponowany  porządek  posiedzenia  i  zwróciła  się  do

członków Komisji o uwagi.

Uwag nie było. 

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie  Sprawozdania  z  realizacji  Programu  współpracy  Powiatu

Lipnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w

2022 roku.

6. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  programu  wieloletniego  „Kompleksowe

zagospodarowanie Dolnej Wisły”.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie.



Ad 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że protokół był wyłożony w Biurze Rady do wglądu.

Zapytała czy członkowie mają uwagi do protokołu.

Uwag nie było.

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła

Protokół nr 42/2023 z dnia 1 marca 2023 r.

Ad  5.   Zaopiniowanie  Sprawozdania  z  realizacji  Programu  współpracy  Powiatu

Lipnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3

ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o

wolontariacie w 2022 roku.

Przewodnicząca Komisji  powiedziała,  że co roku jest  takie  sprawozdanie przedkładane na

sesję Rady. 

Po  analizie  i  dyskusji  nad  Sprawozdaniem  z  realizacji  Programu  współpracy,  Komisja

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w

obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała

„Sprawozdanie  z  realizacji  Programu współpracy  Powiatu  Lipnowskiego  z  organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku”. 

Ad  6.  Wyrażenie  opinii  w  sprawie  programu  wieloletniego  „Kompleksowe

zagospodarowanie Dolnej Wisły”.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka powiedziała, że Zarząd Powiatu zwrócił się do Komisji

z  prośbą  o  wyrażenie  opinii  i  ewentualne  uwagi  do  przesłanego  w  ramach  konsultacji

publicznych  przez  Ministerstwo  Infrastruktury  projekt  programu  wieloletniego

„Kompleksowe zagospodarowanie Dolnej Wisły”.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że od ponad 50 lat stopień we Włocławku zamiast w

kaskadzie,  pracuje  samodzielnie,  w  warunkach,  na  jakie  nie  był  projektowany.  Niesie  to

przyspieszoną erozję koryta rzeki. Stanowi to ryzyko dla bezpieczeństwa nie tylko istniejącej

zabudowy  hydrotechnicznej,  ale  również  obiektów  inżynieryjnych.  Stopień  w  Siarzewie

ustabilizuje  poziom  wody  i  zmniejszy  ryzyko  powodziowe,  ułatwi  żeglugę  lodołamaczy.

Wstrzyma proces erozji koryta rzeki. Nowy stopień będzie także przeciwdziałał suszy- zasili

wody podziemne i poprawi bezpieczeństwo energetyczne. 

Komisja  Oświaty  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji, po zapoznaniu się z w/

w dokumentem pozytywnie zaopiniowała program i nie wniosła do niego żadnych uwag.



Ad 7. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji  powiedziała,  że  chciałaby,  aby  na  jedno  z  kolejnych  posiedzeń

Komisji zaprosić przedstawiciela Wód Polskich.  

Innych spraw nie było.

Ad 8. Zakończenie.

Po  wyczerpaniu  porządku  posiedzenia  Przewodnicząca  Komisji  D.  Łańcucka  zamknęła

posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno- Gospodarczego w dniu 29 marca 2023 roku.

Protokołowała:

Izabela Pączkowska

Przewodnicząca

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Dorota Łańcucka


